
ZARZĄDZENIE NR 40/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 463,59 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 463,59 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 19.640.847,20 zł.

a) bieżące 16.480.904,20 zł.

b) majątkowe 3.159.943,00 zł.

Plan wydatków ogółem: 27.053.670,70 zł.

a) bieżące 13.996.080,00 zł.

b) majątkowe 13.057.590,70 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 5.251.775,01 zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2019 r.

Poz. 11857



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11857



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 284 103,42 463,59 284 567,01

01095 Pozostała działalność 284 103,42 463,59 284 567,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

282 003,42 463,59 282 467,01

Razem: 19 640 383,61 463,59 19 640 847,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11857



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 126 704,90 463,59 5 127 168,49

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 827 601,48 0,00 4 827 601,48
4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 -200,00 15 900,00
4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 200,00 25 700,00

01095 Pozostała działalność 284 003,42 463,59 284 467,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532,88 9,09 541,97
4430 Różne opłaty i składki 278 473,94 454,50 278 928,44

750 Administracja publiczna 1 917 472,26 0,00 1 917 472,26
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 607 198,96 -370,00 1 606 828,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 840,28 -370,00 63 470,28
75095 Pozostała działalność 7 301,00 370,00 7 671,00

4430 Różne opłaty i składki 7 301,00 370,00 7 671,00
Razem: 27 053 207,11 463,59 27 053 670,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11857



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 282 003,42 463,59 282 467,01

01095 Pozostała działalność 282 003,42 463,59 282 467,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

282 003,42 463,59 282 467,01

Razem: 5 251 311,42 463,59 5 251 775,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11857



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 282 003,42 463,59 282 467,01

01095 Pozostała działalność 282 003,42 463,59 282 467,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532,88 9,09 541,97
4430 Różne opłaty i składki 276 473,94 454,50 276 928,44

Razem: 5 251 311,42 463,59 5 251 775,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11857


		2019-10-15T09:42:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




